
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego
z dnia 21 marca 2025 r.

zmieniające Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2025r.,  
w sprawie powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających 
się do kwalifikacji wojskowej w 2025 r. na terenie województwa łódzkiego 

oraz ustalenia wysokości dodatkowego wynagrodzenia osób 
wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach 

lekarskich w 2025 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190 z późn. zm.), art. 62 ust. 6 ustawy 
z dnia 11 kwietnia 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.), 
§3 – §7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2023 r.    w sprawie komisji 
lekarskich orzekających o stopniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 
do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2023 poz.586 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego 
wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu 
zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz 
pielęgniarek lub ratowników medycznych, wyznaczonych do powiatowych komisji 
lekarskich (Dz. U. z 2024 r. poz. 120), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 29 stycznia 2025 r., w sprawie 
powołania wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich orzekających o stopniu 
zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2025 
r. na terenie województwa łódzkiego oraz ustalenia wysokości dodatkowego 
wynagrodzenia osób wyznaczonych do pracy w wojewódzkiej i powiatowych komisjach 
lekarskich w 2025 r., zmienionym Zarządzeniem Wojewody Łódzkiego z dnia 20 lutego 
2025 r., wprowadza się następującą zmianę: 



1) załącznik nr 23 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-03-21T18:27:40+0000
	Dorota Helena Ryl




